常州市金坛区文化广电体育局
常 州 市 金 坛 区 总 工 会
常州市金坛区委区级机关工委
常 州 市 金 坛 区 文 明 办
共 青 团 常 州 市 金 坛 区 委

坛文广体字〔2018〕4 号

关于表彰 2017 年度金坛区第二届体育四季联
赛“金珠杯”职工篮球联赛先进单位

和先进个人的决定
区各相关部门（单位）：

2017 年度金坛区第二届体育四季联赛“金珠杯”职工篮球

联赛巳圆满结束，在比赛中涌现出了一批胜不骄、败不馁、作风

优良、文明参赛的优秀球队和优秀运动员、裁判员，一批热心于

篮球运动，服务于比赛、乐意奉献的先进单位和先进个人。为表

彰先进，激励更多的社会组织、群体和个人参与、关心、支持篮

球事业。经研究决定对在本次职工篮球比赛中取得优异成绩的代

表队、运动员、裁判员、工作人员和相关单位予以表彰奖励﹕

1、给予参加职工乙组篮球比赛的住建委等 9 个单位颁发奖

杯、奖牌和奖金。给予参加职工农村组篮球比赛的西城街道等 6

个单位颁发奖杯、奖牌和奖金。给予参加职工甲组（总决赛）的

西城街道、区教育局等 6 个单位颁发奖杯、奖牌和奖金。

2、授予区级机关（市场监管局）等 9 个单位优秀组织奖。

3、授予江苏省金坛经济开发区等 5个单位道德风尚奖。

4、分别授予东方盐湖城等 6 个单位啦啦队组织（一二三等）

奖。

5、授予汪洋等 3人为最佳运动员，王旭等 30人为优秀运动

员。

6、授予江涛等 8人为优秀裁判员。

7、授予任建德等 15人为先进工作者。

8、授予江苏激素研究所股份有限公司等 4 个单位突出贡献

奖，江苏省金昇实业股份有限公司 8 个单位为贡献奖。

希望受到表彰的先进单位和先进个人要谦虚谨慎、戒骄戒

躁、再接再厉，为金坛区的篮球运动发展再作新贡献。

附件：2017年金坛区第二届体育四季联赛“金珠杯”职工篮

球联赛先进单位和先进个人名单。

常州市金坛区文化广电体育局      常州市金坛区总工会

常州市金坛区委区级机关工委      常州市金坛区文明办

共青团常州市金坛区委

2018 年 1月 16日

常州市金坛区文化广电体育局          2018年 1月 16日印发

附件

2017 年度金坛区第二届体育四季联赛“金珠杯”

职工篮球联赛先进单位和

先进个人名单

一、名次奖

职工乙组篮球比赛

         第一名 区住房和城乡建设委员会

          第二名 江南银行金坛支行

          第三名 常州市公安局金坛分局二队

          第四名 区人力资源和社会保障局

          第五名 区文化广电体育局

          第六名 江苏省金坛中等专业学校

          并列第七名 东方盐湖城、区民政局、区政务服务管理办

职工农村组篮球比赛

          第一名 西城街道(德源箱包)

          第二名 薛埠镇(指南者)

          第三名 儒林镇

          第四名 西阳(常州超创电池)

          第五名 指前镇一队

          第六名 朱林镇(凡登)

职工甲组篮球比赛（总决赛）

          第一名 西城街道(德源箱包)

          第二名 区教育局

          第三名 江苏省金昇实业股份有限公司

          第四名 区城管局

          第五名 常州市公安局金坛分局

          第六名 区供电公司

二、优秀组织奖（9 个）

区教育局、区级机关（市场监管局）

区农林局、区人民法院、区卫生和计划生育局

中国电信股份有限公司金坛分公司

金城镇、指前镇一队、朱林镇（凡登）

三、体育道德风尚奖（5 个）

江苏省金坛经济开发区

常州市金坛区烟草专卖局、金坛供电公司

中盐金坛盐化责任公司、江南银行金坛支行

四、啦啦队组织奖（6 个）

         一等奖：东方盐湖城

         二等奖：区民政局、江苏金坛中等专业学校

         三等奖：江苏省金坛经济开发区、中国电信股份有限

公司金坛分公司、区文化广电体育局

五、最佳运动员（3 人）汪洋、杨宁、王涛（西阳）

优秀运动员（30 人）季明华、江永胜、汤国芳、张玉磊、万

涛涛、杨勇、曹小俊、刘井泉、王骞、张伟、胡雪峰、朱云、吴

秉兵、钟梁静、孙军华、汪云涌、杨宁、吴继胜、何俊、陈军华、

戴海鑫、史维钧、王成、顾陈罡、吴成钢、吕秀林、施溢伟、戴

文伟、华建忠、蒋云龙

六、优秀裁判员（8 人）

    江涛、陈磊、戴文伟、买微哪、欧阳鹏、王珑、陈香娟、 谢

磊

七、先进工作者(15 人)

    汤国芳、陈平、李建中、冯小平、仇海霞、钟罗庚、张国庆、

李德、任建德、王罗胜、朱明康、于跃进、陈中平、徐国胜、

施斌

八、突出贡献奖(4 个)

  江苏省激素研究所股份有限公司、江南银行金坛支行、江苏

省金坛中等专业学校、江苏大可文化投资发展有限公司。

九、贡献奖（8 个）

   江苏省金昇实业股份有限公司、江苏易成电力器材有限公司、

常州金土木工程仪器有限公司、常州而今太阳能设备制造有限公

司、旗袍文化艺术中心、常州道之商贸有限公司、均瑶·味动力、

东方盐湖城。

		2018-01-17T02:11:57+0000

		2018-01-18T07:42:13+0000

		2018-01-19T03:09:23+0000

		2018-01-19T05:43:05+0000

		2018-01-19T05:56:30+0000